
UCHWAŁA NR 1293/XLIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 20 000 zł 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

20 000 zł

Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 20 000 zł
§ 4260 ZAKUP ENERGII 10 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 10 000 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 20 000 zł 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

20 000 zł

Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 20 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 20 000 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 61D0A3CB-4132-4DCD-8B6D-38CBE9170936. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z brakiem paragrafu 426 w budżecie Straży Miejskiej nie ma możliwości zapłacenia za energię 
elektryczną niezbędną do działania kamer monitoringu miejskiego. Najlepszym rozwiązaniem jest utworzenie 
takiego paragrafu w budżecie straży na rok 2014, co znacznie uprości pracę i pozwoli zarezerwować środki w roku 
bieżącym i w latach następnych. Środki przeznaczone na ten cel, w kwocie 10 000 zł, zostaną przesunięte ze 
środków Straży Miejskiej. 

Z kolei stworzenie paragrafu 427 umożliwi i ułatwi rozliczanie konserwacji monitoringu miejskiego, związanej 
z podpisanymi umowami. Nowo utworzony paragraf ułatwi pracę i pozwoli na bardziej przejrzyste rozliczanie 
faktur za świadczenie usług stałej konserwacji i napraw bieżących instalacji monitoringu. Ze względu na to, że 
nie można określić, do jakich awarii może dojść w ciągu trwania umowy, zaplanowano środki w wysokości 10 000 
zł. 

Id: 61D0A3CB-4132-4DCD-8B6D-38CBE9170936. Podpisany Strona 2




